
                                                                      

                                       U c h w a ł a  Nr IX/75/2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 25 września  2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 i 4 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U. Nr 203 poz.1966z późn.zm./
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2007 ustalony Uchwałą Nr IV/40/2007 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sposób następujący:

1.  -  w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu ,   
                              
                                    a/     z w i ę k s z a  się dochody  o kwotę                               40.309,00 zł 
                              
W dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                             40.309,00 zł

w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
                                   od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
                                  lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
                                  organizacyjnych o kwotę                                                         40.309,00 zł
w § 0310 – podatek od nieruchomości o kwotę                                                          40.309,00 zł
/ponadplanowe dochody z firmy „Henmar”/
                    

                    Plan dochodów po zmianach wynosi : 22.695.769,00 zł



                                                                       

§ 2.

W wyniku zmian dokonanych w § 1 oraz przeniesień w budżecie dokonuje się zmiany w planie 
wydatków budżetowych na 2007 rok:

1. W Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu, 
 
                a/  z w i ę k s z a   się  wydatki o kwotę                                                      40.309,00 zł 

 W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                       40.309,00 zł
 w rozdziale 80110 - Gimnazja o kwotę                                                                   40.309,00 zł
 w § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                          40.309,00 zł
/dodatkowe środki finansowe na realizację zadania inwestycyjnego o nazwie ”Wykonanie 
ogrodzenia w Publicznym Gimnazjum i placu przyległego w Wierzbicy”/.
                   
              
              b/    p r z e n o s i  się   wydatki : 

Z działu 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                          ŚRODOWISKA w kwocie                                                              65.000,00 zł
z rozdziału 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie                   65.000,00 zł
z § 6210 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
                  realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów
                  budżetowych w kwocie                                                                             65.000,00 zł
/ rezygnuje się w 2007 roku z wykonania przez zakład budżetowy ZWiK w Wierzbicy zadań 
inwestycyjnych o nazwie: „zakup ciągnika rolniczego” i nakładzie 35.000,00 zł oraz o nazwie  
„zakup odśnieżarki wielofunkcyjnej” i nakładzie 30.000,00 zł/

do działu 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                           PRZECIWPOŻAROWA w kwocie                                              65.000,00 zł

do rozdziału 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne w kwocie                                    6.000,00 zł
do § 4260 – zakup energii elektrycznej w kwocie                                                        6.000,00 zł

do rozdziału 75495 – Pozostała działalność w kwocie                                            59.000,00 zł
do § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie                       59.000,00 zł
/ środki na realizację zadania inwestycyjnego o nazwie „ Wymiana hydrantów 
przeciwpożarowych na terenie gminy Wierzbica/.

2



Z działu 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA w kwocie                            60.060,00 zł
z rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie          60.060,00 zł
z § 4430 – różne opłaty i składki w kwocie                                                                60.060,00 zł

do działu 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA w kwocie                               40.000,00 zł
do rozdziału 75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach
                                     powiatu)w kwocie                                                                 40.000,00 zł
do § 6050 -  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie                       40.000,00 zł
/dodatkowe  środki na realizację zadania inwestycyjnego o nazwie„Modernizacja placu wokół  
budynku Urzędu Gminy w Wierzbicy”/.

do działu 600 – TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ w kwocie                                     16.900,00 zł

do rozdziału 60004 – Lokalny transport zbiorowy w kwocie                                  4.500,00 zł
do § 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie                                                           4.500,00 zł
/środki na dopłatę w m-cach X, XI,XII/2007r. do kursów  BUS  relacji
 Rzeczków Kolonia-Wierzbica/.

do rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne w kwocie                                       12.400,00 zł
do § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe w kwocie                                                   12.400,00 zł
/środki na zapłatę umowy-zlecenia Panu Matysiak Lucjan zgodnie z postanowieniem
Prokuratury o umorzeniu postępowania/.

do działu 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                           ŚRODOWISKA w kwocie                                                               3.160,00 zł
do rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic i placów w kwocie                                        3.160,00 zł
do § 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie                                                           3.160,00 zł
/ środki na zapłatę kosztów wymiany opraw oświetlenia ulicznego i  wymiany
 żarówek sodowych przy Urzędzie Gminy w Wierzbicy/.

                    

                   Plan wydatków po zmianach wynosi : 22.434.809,00 zł. 

§ 3.

W wyniku powyższych zmian w  uchwale Nr IV/40/2007 Rady Gminy w Wierzbicy 
z dnia 5 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia planu budżetu gminy Wierzbica na
 rok 2007  w § 5 kwotę 100.000,00 zł zastępuje się kwotą 35.000,00 zł.

3



§ 4.

Zmienia się Załącznik Nr 5 „Plan Przychodów i Kosztów Zakładu Budżetowego
 na 2007 rok” do Uchwały Nr IV/40/2007 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku 
w sprawie uchwalenia planu budżetu gminy Wierzbica na rok 2007 w sposób następujący:
 - zwiększa się planowane w dziale 900 rozdziale 90017 przychody o kwotę            70.000,00 zł 
-  zwiększa się planowany stan środków obrotowych na dzień
   31.12.2007 rok o kwotę                                                                                            70.000,00 zł
- zmniejsza się wysokość dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub 
  dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  inwestycyjnych
   zakładów budżetowych dział 900 rozdział 90001 § 6210 o kwotę                          65.000,00 zł 
Zmieniony załącznik Nr 5 załącza się do niniejszej uchwały.
                            

§ 5.

W wyniku zmian dokonanych w § 1 i § 2  zmienia się Załącznik Nr 4 „Plan zadań 
inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym 2007” oraz Załącznik Nr 4A „Plan 
inwestycyjny zadań wieloletnich gminy Wierzbica” do Uchwały Nr IV/40/2007 Rady 
Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia planu budżetu gminy 
Wierzbica na rok 2007.
Zmienione załączniki Nr 4 i 4A załącza się do niniejszej uchwały.
                            

§ 6.

Zmienia się Załącznik Nr 7 „Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na 2007 rok” do Uchwały Nr IV/40/2007 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 
2007 roku w sprawie uchwalenia planu budżetu gminy Wierzbica na rok 2007. w sposób 
następujący:
   -   a/ zwiększa się przychody Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
           i Gospodarki Wodnej na 2007 rok o kwotę                                                      12.650,00 zł
           W dziale 900- Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska o kwotę         12.650,00 zł
            w rozdziale 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
                                             Wodnej o kwotę                                                             12.650,00 zł
           w § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę                                                  12.650,00 zł
/ponadplanowe dochody/

            Plan  dochodów  Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska po zmianach
            wynosi: 22.550,00 zł

4



   -    b/ zwiększa się wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
           i Gospodarki Wodnej na 2007 rok o kwotę                                                      12.650,00 zł
           W dziale 900- Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska o kwotę         12.650,00 zł
            w rozdziale 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
                                             Wodnej o kwotę                                                             12.650,00 zł
            w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                             3.000,00 zł
            w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                      7.000,00 zł
            w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                   2.650,00 zł

            Plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska po zmianach
            wynosi: 25.050,00 zł

Zmieniony załącznik Nr 7 załącza się do niniejszej uchwały.
                       

§ 7.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                      

5


